[image: Буфер обмена01]
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ШУМЯЧСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ОТДЕЛ ПО ОБРАЗОВАНИЮ

П Р И К А З

от 	30.05.2019 г. № 129
	п. Шумячи

	О зачислении детей, имеющих первоочередное право на отдых и оздоровление в каникулярное время, в оздоровительный лагерь в период летних школьных каникул 2019 года

В соответствии с п. 3.1.1. Постановления Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области «Об утверждении Положения об организации отдыха детей в каникулярное время на территории муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области» от 28.05.2019 г. № 253 и распоряжением Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области от 27.05.2019 года № 168-р «Об определении уполномоченного органа по формированию списков детей, подлежащих обеспечению отдыхом и оздоровлением в каникулярное время (летнее) в лагерях дневного пребывания, организованных на базе муниципальных образовательных организаций, реализующих образовательные программы начального общего, основного общего, среднего общего образования, и муниципальных организаций дополнительного образования, для обеспечения отдыха и оздоровления детей в лагерях дневного пребывания», на основании заявлений родителей (законных представителей) либо представителей заявителя

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Зачислить в оздоровительный лагерь дневного пребывания на базе Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Шумячская средняя школа имени В.Ф. Алешина» в июне 2019 года обучающихся МБОУ «Шумячская СШ им. В.Ф. Алешина» в возрасте от 7 до 17 лет включительно в количестве 62 человек (список прилагается).
2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Начальник Отдела							И.Г. Кулешова

УТВЕРЖДЁН
приказом начальника Отдела по образованию
Администрации муниципального образования
«Шумячский район» Смоленской области
от 30.05.2019 г. № 129

СПИСОК
детей в возрасте от 7 до 17 лет включительно,
зачисленных в оздоровительный лагерь дневного пребывания на базе Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения
«Шумячская средняя школа им. В.Ф. Алешина» в июне 2019 года

7 – 10 лет
1. Андреев Никита
2. Василик Евгения
3. Васильев Михаил
4. Васильева Татьяна
5. Жарынский Никита
6. Зимакова Александра
7. Кондратьева Любовь
8. Кошкина Софья
9. Ксензова Елизавета
10. Лапикова Алина
11. Малашков Глеб
12. Маслова Эльвира
13. Моташнёв Алексей
14. Новикова Вероника
15. Останин Александр
16. Рогачева Александра
17. Рудченков Руслан
18. Ряжечкин Алексей
19. Серкова Анастасия
20. Стародворов Иван
21. Федотов Еремей
22. Чупин Никита
23. Якубенко Алёна
11 – 17 лет
1. Алексеенкова Ксения
2. Анисенко Анастасия
3. Анисенко Даниил
4. Бетремеева Кристина
5. Бобылева Диана
6.  Булдаков Дмитрий.
7. Бурмистров Никита
8. Герасимов Тимофей
9. Дудкин Константин
10. Зимакова Дарья
11. Иванов Илья
12. Ивкина Виктория
13. Игнатов Дмитрий
14. Ковалёв Владимир
15. Козлова Мария
16. Кононенко Ксения
17. Ключеров Илья
18. Круторогова Яна
19. Ксензов Александр
20. Ксензова Анжела
21. Кузьмин Егор
22. Листруков Кирилл
23. Лыженков Даниил
24. Мазина Анастасия
25. Макаренко Анастасия
26. Медведская Анастасия
27. Матвеенкова Виктория
28. Мельникова Полина
29. Морозова Милана
30. Новиков Александр
31. Рогачева Ольга
32. Селивёрстов Артём
33. Семченкова Варвара
34. Сергеев Егор
35. Сивакова Анна
36. Сливкин Иван
37. Тращенкова Алёна
38. Фандикова Полина
39. Шамогайлов Андрей

image1.jpeg